PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA f\9 1224 , DE 05 DE JULHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUKAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D I S ~ E N S A R, a pedido, a partir de 02 de julho de
1990, MARIA DE FATH1A DIAS DA SILVA, Auxiliar Judiciária, Classe ESPE
CIAL. Referência NI.35, da função de Supervisor-Assistente, junto ã
Subsecretaria da Primeira seção~~

PU~'SE~7 RE I RE E. CUllP,RA-SE.
~ . ?a4._

. DIO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

I, ,,, 4D--

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 14, p. 44, 15 jul. 1990.